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15/04/2021
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15/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

Fecha
Despacho

14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021

14/04/2021

Fuero

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

Expediente Caratula

13671

13843

14067

14161

14177

14265

14393

14415

14429

14465

14469

14559

VERGARA MIGUEL ANTONIO - CASACION

MATZKIN CHRISTIAN BERNARDO - CASACION

PRODUCTORA DESIERTOS DE LOS ANDES S.A. -

CASACION

SUCESION DEL SR. FERNANDO HECTOR ARIAS -

CASACION

TENAXS.A. - CASACION

CALIVA ALEJANDRO ADOLFO - CASACION

MINUE JULIETA ILEANA - CASACION PARCIAL

FERREYRA DIAZ JUAN MARCELO - CASACION

AIMURAI S.A. - CASACION

GORDILLO MARIO ORLANDO - CASACION

CUELLO MIGUEL ANGEL - CASACION

ALCUCERO JORGE RAUL Y OTROS - CASACION

PARCIAL

Observacién
OFICIO INFORME

OFICIO DEV. PRINCIPALES

DEC. CORRASE TRASLADO
(REC. EXT.)

AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

DEC. MANIFIESTO

DEC. MANIFIESTO

AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER



Penal y MANTOVANI LETICIA VERONICA- CASACION DEC. CORRASE TRASLADO

15/04/2021 |14/04/2021 Laboral 14565 PARCIAL (Nulidad)

Penal y AUTOS A DESPACHO PARA
15/04/2021 |14/04/2021 Laboral 14573 VENEZIA CAROLINA- CASACION RESOLVER

Penal y DEC. (PASEN AUTOS PARA

15/04/2021 |14/04/2021 14589 NAINDO S.A. - CASACION

Laboral RESOLVER)

VILLEGAS ARGENTINO BENITO ANTONIO - psa

ig’;‘;’r;’l 14611  DE HOMICIDIO CULPOSO Y LESIONES ?FEg')TENGASE PRESENTE
CULPOSAS EN ACCIDENTE DE TRA G.

15/04/2021 |14/04/2021

Penal y PEIRETTI ENRIQUE EDUARDO Y OTRA -
1560412021 141042021 | ooV 14615 UL ERRIOEEE DEC. MANIFIESTO
Penal y SOSA AMELIA - QUERELLA POR CALUMNIAS E |DEC. REVOCA PATROCINIO -
15/04/2021 114/04/2021 ) Jporar 14641 INJURIAS - CASACION (VUELVAN A DESPACHO)
Penal y CARRIZO PABLO NORBERTO - EXCARCELACION |DEC. AMPLIACION
15/04/2021 |14/04/2021 | oo 14659 T ABEL ACION - CASACION PARCIAL FUNDAMENTOS
15/04/2021 |14/04/2021 FEMAY 14601 FROZEN SRL - CASACION DEC. AMPLIACION TERMINO -
Laboral OFICIESE
el CORZO JONATHAN JORGE Y OTRO (GALLINO  |DEC. TENGASE PRESENTE
15/04/2021 [14/04/2021 | "1o'¥ 14683 |CUELLO ANGEL JAVIER) - ABUSO SEXUAL CON (F.G.) - INTERVENCION (DEF.
ACCESO CARNAL CALIFICAD GRAL.)
DR. BOVEDA FABIAN FEDERICO Y OTRO -
15/04/2021 14/04/2021 iggi’r;’l 14699 | INTERPONE RECURSO DE APELACION DE ?FEg')TENGASE PRESENTE
AUTOS EXPTE -G.
DEC. TENGASE PRESENTE
Penal y SORIA ENRIQUE MARIO - ABUSO SEXUAL CON
150412021 [14/04/2021 e Y 14715 SR EE e MAR S S (F.G.)— DESE INTERVENCION

(DEF. GRAL.)



15/04/2021 |14/04/2021

15/04/2021 |14/04/2021

Penal y
Laboral

Penal y
Laboral

14719

14739

IBANEZ CLAUDIO NICOLAS- CASACION

DIAZ RAMON GASTON - CASACION

DEC. PASEN AUTOS A
DESPACHO PARA RESOLVER
(Desist.)

DEC. PASEN AUTOS A
DESPACHO PARA RESOLVER



